PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПАДУНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ    ПАДУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2015  №138
п.ст.Падунская

Об утверждении ликвидационного баланса муниципального бюджетного учреждения «Падунский  культурно – досуговый центр»
         В соответствии со статьей 61 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и постановлением администрации  Падунского сельского поселения от 20.01.2015 г №5 «О ликвидации муниципального бюджетного учреждения « Падунский культурно – досуговый центр»:

1. Утвердить ликвидационный баланс муниципального бюджетного учреждения « Падунский культурно – досуговый центр».

2. Ликвидатору Тележкину Максиму Станиславовичу уведомить регистрирующий орган в порядке действующего законодательства об утверждении ликвидационного баланса.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 22.12.2015года и подлежит обнародованию  на информационном стенде администрации Титовского сельского поселения и размещению в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ликвидатора МБУ «Падунский  КДЦ»  Тележкина М.С.
	                      Глава

	Падунского  сельского поселения
	            А.А.Маркосян